
Центру професійно-технічної освіти №1 м.Івано-Франківська

з початку року

1 благодійні внески

2 338 856,70 2210 246 096,09

3 натуральна форма 3 498,96 2240 41 392,50

4 3110 56 590,00

5 спеціальний фонд 562 677,11 2111 179 540,27

6 2120 36 713,86

7 2210 228 672,14

2220 0,00

8 2230 240,00

9 2240 27 965,82

10 2250 12 587,46

11 2271 15 000,00

12 2272 586,83

13 2273 2 364,58

2275 114,96

14 2800 2 630,08

15 2282

16

17

18

19

20

30 Всього: 905 032,77 850 494,59 0,00

Н.В. Когуч

      І.В. Веркалець

Директор

Головний бухгалтер

Інформація

про надходження та використання коштів, отриманих за іншими джерелами власних надходжень та 

спеціальних коштів

станом на 01  грудня  2019 року

Джерело поступлення 

коштів 
Сума,грн.

Використано 

коштів по КЕКВ

№ 

з/п

Сума, грн.


